
Телекомуникациони сервиси и технологије

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ТСТ_1 четвртак 09:00-10:30 203
ЕЛИТЕ6_ТСТ_2 четвртак 10:45-12:15 203
ЕЛИТЕ6_ТСТ_3 четвртак 12:30-14:00 203

ЕЛИТЕ6_ТСТ_1
1 Додић Александар ЕЛИТЕ-55/18
2 Накић Александар ЕЛИТЕ-2/19
3 Злопорубовић Алекса ЕЛИТЕ-4/19
4 Савић Милена ЕЛИТЕ-5/19
5 Ђурић Маша ЕЛИТЕ-6/19
6 Гајић Лазар ЕЛИТЕ-7/19
7 Антонић Поломи Адам ЕЛИТЕ-8/19
8 Томић Саша ЕЛИТЕ-9/19
9 Марић Немања ЕЛИТЕ-10/19

10 Радосављевић Срећко ЕЛИТЕ-12/19
11 Јовановић Јована ЕЛИТЕ-14/19
12 Алексић Александар ЕЛИТЕ-16/19
13 Гавриловић Михаило ЕЛИТЕ-17/19
14 Радивојевић Стефан ЕЛИТЕ-18/19
15 Миленковић Богдан ЕЛИТЕ-20/19
16 Ступар Душан ЕЛИТЕ-21/19
17
18
19
20

ЕЛИТЕ6_ТСТ_2
1 Лаловић Марко ЕЛИТЕ-22/19
2 Стојановић Душан ЕЛИТЕ-23/19
3 Симић Урош ЕЛИТЕ-24/19
4 Јовановић Немања ЕЛИТЕ-25/19
5 Златковић Лука ЕЛИТЕ-27/19
6 Ћендић Ненад ЕЛИТЕ-28/19
7 Мајсторовић Никола ЕЛИТЕ-30/19
8 Бојић Предраг ЕЛИТЕ-31/19
9 Којић Петар ЕЛИТЕ-32/19

10 Јакубив Урош ЕЛИТЕ-33/19
11 Младеновић Немања ЕЛИТЕ-34/19
12 Јовановић Немања ЕЛИТЕ-35/19
13 Карлечик Michael ЕЛИТЕ-37/19
14 Игњатовић Јанко ЕЛИТЕ-38/19
15 Симић Стефан ЕЛИТЕ-39/19
16
17
18
19
20

ЕЛИТЕ6_ТСТ_3
1 Здравић Страхиња ЕЛИТЕ-40/19
2 Милутиновић Вук ЕЛИТЕ-42/19
3 Стевановић Урош ЕЛИТЕ-43/19
4 Матијевић Урош ЕЛИТЕ-47/19
5 Станчић Страхиња ЕЛИТЕ-50/19
6 Стевановић Никола ЕЛИТЕ-53/19
7 Младеновић Вељко ЕЛИТЕ-55/19
8 Прчетић Дарко ЕЛИТЕ-59/19



9 Ерић Лука ЕЛИТЕ-61/19
10 Пендић Богдан ЕЛИТЕ-63/19
11 Власоњић Миливоје ЕЛИТЕ-64/19
12 Лазаревић Ивана ЕЛИТЕ-71/19
13 Катанић Милица ЕЛИТЕ-73/19
14 Анђелковић Милош ЕЛИТЕ-74/19
15 Пантелић Александар ЕЛИТЕ-76/19
16 Јовановић Филип ЕЛИТЕ-77/20
17
18
19
20



Програмабилна логичка кола

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ПЛК_1 среда 09:00-10:30 403
ЕЛИТЕ6_ПЛК_2 среда 10:45-12:15 403
ЕЛИТЕ6_ПЛК_3 среда 12:30-14:00 403

ЕЛИТЕ6_ПЛК_1
1 Катанић Милица ЕЛИТЕ-73/19
2 Анђелковић Милош ЕЛИТЕ-74/19
3 Пантелић Александар ЕЛИТЕ-76/19
4 Јовановић Филип ЕЛИТЕ-77/20
5 Младеновић Немања ЕЛИТЕ-34/19
6 Јовановић Немања ЕЛИТЕ-35/19
7 Игњатовић Јанко ЕЛИТЕ-38/19
8 Симић Стефан ЕЛИТЕ-39/19
9 Милутиновић Вук ЕЛИТЕ-42/19

10 Матијевић Урош ЕЛИТЕ-47/19
11 Станчић Страхиња ЕЛИТЕ-50/19
12 Стевановић Никола ЕЛИТЕ-53/19
13 Младеновић Вељко ЕЛИТЕ-55/19
14 Сабо Иван ЕЛИТЕ-56/19
15 Прчетић Дарко ЕЛИТЕ-59/19
16 Пендић Богдан ЕЛИТЕ-63/19
17 Власоњић Миливоје ЕЛИТЕ-64/19
18
19
20

ЕЛИТЕ6_ПЛК_2
1 Накић Александар ЕЛИТЕ-2/19
2 Злопорубовић Алекса ЕЛИТЕ-4/19
3 Савић Милена ЕЛИТЕ-5/19
4 Ђурић Маша ЕЛИТЕ-6/19
5 Гајић Лазар ЕЛИТЕ-7/19
6 Антонић Поломи Адам ЕЛИТЕ-8/19
7 Томић Саша ЕЛИТЕ-9/19
8 Марић Немања ЕЛИТЕ-10/19
9 Радосављевић Срећко ЕЛИТЕ-12/19

10 Алексић Александар ЕЛИТЕ-16/19
11 Гавриловић Михаило ЕЛИТЕ-17/19
12 Радивојевић Стефан ЕЛИТЕ-18/19
13 Лаловић Марко ЕЛИТЕ-22/19
14 Стојановић Душан ЕЛИТЕ-23/19
15 Симић Урош ЕЛИТЕ-24/19
16 Јовановић Немања ЕЛИТЕ-25/19
17 Златковић Лука ЕЛИТЕ-27/19
18 Ћендић Ненад ЕЛИТЕ-28/19
19 Мајсторовић Никола ЕЛИТЕ-30/19
20 Којић Петар ЕЛИТЕ-32/19

ЕЛИТЕ6_ПЛК_3



1 Стевановић Урош ЕЛИТЕ-43/19
2 Ерић Лука ЕЛИТЕ-61/19
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Роботика и аутоматизација

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_РА_1 среда 09:00-10:30 102
ЕЛИТЕ6_РА_2 среда 10:45-12:15 102
ЕЛИТЕ6_РА_3 среда 12:30-14:00 102

ЕЛИТЕ6_РА_1
1 Бојић Предраг ЕЛИТЕ-31/19
2
3
4
5

ЕЛИТЕ6_РА_2
1 Стевановић Урош ЕЛИТЕ-43/19
2
3
4
5

ЕЛИТЕ6_РА_3
1 Симић Урош ЕЛИТЕ-24/19
2 Ћендић Ненад ЕЛИТЕ-28/19
3
4
5



Системи стабилности, безбедности и комфора у возилима

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ССБКВ_1 среда 12:30-14:00 ЛВ1

ЕЛИТЕ6_ССБКВ_2 среда 14:15-15:45 ЛВ1

ЕЛИТЕ6_ССБКВ_1

1 Томић Саша ЕЛИТЕ-9/19

2

3

4

5

ЕЛИТЕ6_ССБКВ_2

1 Ерић Лука ЕЛИТЕ-61/19

2

3

4

5



Дигитална телевизија

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ДТВ_1 четвртак 14:15-15:45 310

ЕЛИТЕ6_ДТВ_1
1 Радосављевић Милош ЕЛИТЕ-39/17

2 Манојловић Драган ЕЛИТЕ-56/17
3 Милић Марко ЕЛИТЕ-57/17
4 Росић Никола ЕЛИТЕ-59/17
5 Малетић Алекса ЕЛИТЕ-69/17
6 Јовић Богдан ЕЛИТЕ-22/18
7 Богошевић Алекса ЕЛИТЕ-32/18
8 Ранковић Лазар ЕЛИТЕ-45/18
9 Савић Петар ЕЛИТЕ-48/18

10 Димитријевић Немања ЕЛИТЕ-68/18
11 Адамовић Милош ЕЛИТЕ-71/18
12 Миленковић Богдан ЕЛИТЕ-20/19
13 Јакубив Урош ЕЛИТЕ-33/19
14 Матијевић Урош ЕЛИТЕ-47/19
15 Лазаревић Ивана ЕЛИТЕ-71/19
16 Катанић Милица ЕЛИТЕ-73/19
17
18
19
20



Обновљиви извори енергије

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ОИЕ_1** среда 10:45-12:15 603

ЕЛИТЕ6_ОИЕ_1*

1 Катанић Милица ЕЛИТЕ-73/19

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

* непарна недеља, почиње 14.3.2022.

** парна недеља, почиње 21.3.2022.



Интернет интелигентних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ИИУ_1 уторак 10:45-12:15 203
ЕЛИТЕ6_ИИУ_2 уторак 16:00-17:30 203

ИС6_ИИУ_1

1 Додић Александар ЕЛИТЕ-55/18 ЕЛИТЕ-55/18

2 Накић Александар ЕЛИТЕ-2/19 ЕЛИТЕ-2/19

3 Злопорубовић Алекса ЕЛИТЕ-4/19 ЕЛИТЕ-4/19

4 Ђурић Маша ЕЛИТЕ-6/19 ЕЛИТЕ-6/19

5 Гајић Лазар ЕЛИТЕ-7/19 ЕЛИТЕ-7/19

6 Антонић Поломи Адам ЕЛИТЕ-8/19 ЕЛИТЕ-8/19

7 Томић Саша ЕЛИТЕ-9/19 ЕЛИТЕ-9/19

8 Марић Немања ЕЛИТЕ-10/19 ЕЛИТЕ-10/19

9 Радосављевић Срећко ЕЛИТЕ-12/19 ЕЛИТЕ-12/19

10 Јовановић Јована ЕЛИТЕ-14/19 ЕЛИТЕ-14/19

11 Алексић Александар ЕЛИТЕ-16/19 ЕЛИТЕ-16/19

12
13
14
15
16
17
18
19
20

ИС6_ИИУ_2

1 Гавриловић Михаило ЕЛИТЕ-17/19 ЕЛИТЕ-17/19

2 Миленковић Богдан ЕЛИТЕ-20/19 ЕЛИТЕ-20/19

3 Лаловић Марко ЕЛИТЕ-22/19 ЕЛИТЕ-22/19

4 Симић Урош ЕЛИТЕ-24/19 ЕЛИТЕ-24/19

5 Јовановић Немања ЕЛИТЕ-25/19 ЕЛИТЕ-25/19

6 Ћендић Ненад ЕЛИТЕ-28/19 ЕЛИТЕ-28/19

7 Јакубив Урош ЕЛИТЕ-33/19 ЕЛИТЕ-33/19

8 Милутиновић Вук ЕЛИТЕ-42/19 ЕЛИТЕ-42/19

9 Стевановић Урош ЕЛИТЕ-43/19 ЕЛИТЕ-43/19

10 Ерић Лука ЕЛИТЕ-61/19 ЕЛИТЕ-61/19

11
12
13
14
15
16
17
18
19



20


